

Komplementarselskabet Genux ApS

Kongevejen 400
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 37848263

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2025

Lars Wesseltoft Engelbrecht
Dirigent

Komplementarselskabet Genux ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Komplementarselskabet Genux ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplementarselskabet Genux ApS Kongevejen 400 Øverød 2840 Holte
CVR-nr.	37848263
Stiftelsesdato	01-07-2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Lars Wesseltoft Engelbrecht
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Komplementarselskabet Genux ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar for Partnerselskabet Genux.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 0 , og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 56.603, og en egenkapital på kr. 49.843. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Komplementarselskabet Genux ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 05	2023 05
Bruttotab		-118	-11
Driftsresultat		<u>-118</u>	<u>-11</u>
Andre finansielle indtægter		118	11
Resultat før skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Komplementarselskabet Genux ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 05	2023 05
Aktiver			
Andre tilgodehavender		12.817	8.476
Tilgodehavender		<u>12.817</u>	<u>8.476</u>
Likvide beholdninger		<u>43.786</u>	<u>47.932</u>
Omsætningsaktiver		<u>56.603</u>	<u>56.408</u>
Aktiver		<u>56.603</u>	<u>56.408</u>

Komplementarselskabet Genux ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 05	2023 05
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-157	-157
Egenkapital		49.843	49.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.760	6.565
Kortfristede gældsforpligtelser		6.760	6.565
Gældsforpligtelser		6.760	6.565
Passiver		56.603	56.408
Eventualforpligtelser	1		

Komplementarselskabet Genux ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	-157	49.843
Egenkapital 31-12-2024	50.000	-157	49.843

Komplementarselskabet Genux ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for Partnerselskabet Genux, CVR-nr. 37877786.